
RADA POWIATU                  

TARNOBRZESKIEGO                                                                          

          

UCHWAŁA NR XIX/176/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/159/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 7 listopada 2025 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 

  

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian postanowień § 1 uchwały Nr XVIII/159/2025 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 7 listopada 2025 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej poprzez nadanie nowego brzmienia o treści: 

 „Zaciągnąć długoterminową pożyczkę bankową w kwocie 2 900 000zł., (słownie złotych: 

dwa miliony dziewięćset tysięcy 00/100), z przeznaczeniem na pokrycie: 

- planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie   - 1 900 000 zł., 

- spłat wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie   - 1 000 000 zł.  

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia ww. uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

   

 


